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Түркістан облысы Қазығұрт ауданы 

«Айболған» бөбекжай балабақшасы 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бастапқы бақылау мониторингы 

«Балбөбек» тобы 2017-2018 оқу жылы 
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Бірінші  кіші топ (2 жастан 3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау 

парағы 

1- қосымша 

Оқу жылы:  2017-2018  Топ: “Балбөбек”   Өткізу мерзімі: 12.09.2017  
 

 
«Денсаулық» білім беру саласы 

 

 

 

 

 

 
№ 

 

 

 

 

 
 

Баланың аты - жөні 

Дене шынықтыру 

Ж
а
л

п
ы

 с
а
н

ы
 

О
р

т
а
ш

а
 д

ең
г
ей

 

Б
іл

ік
т
ер

 м
ен

 

д
а
ғ
д

ы
л

а
р

д
ы

ң
 д

а
м

у
 

д
ең

г
ей

і 2
-3

-Д
.1

 

2
-3

-Д
.2

 

2
-3

-Д
.3

 

2
-3

-Д
.4

 

1 Абдрахман Нурсейт II I II I 6 1.5 I 

2 Амангелді Нурислам II II I II 7 1.7 II 

3 Куракбай Алиасқар I II II I 6 1.5 I 

4 Абдулла Алихан II II I II 7 1.7 II 

5 Бахтияр айару II I II I 6 1.5 I 

6 Бердияр Алинаа I II I II 6 1.5 I 

7 Бейсенбай Рамазан I II II I 6 1.5 I 

8 Бакытжан Акнұр II I II I 6 1.5 I 

9 Берікқызы Маржан I II II II 7 1.7 II 

10 Дүйсебек Ерсайын I II I II 6 1.5 I 

11 Дүйсебек Нурислам II II I II 7 1.7 II 

12 Дүйсебек Шыңғыс II I II I 6 1.5 I 
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13 Мырзагелді Ақмаржан II II I II 7 1.7 II 

14 Мамыр Ұлдана II II II I 7 1.7 II 

15 Мейіркул Інжу II II I II 7 1.7 II 

16 Умирбек Жнель I II I II 6 1.5 I 

17 Айтбай Сағ,ат I II I II 6 1.5 I 

18 Жаңабай Талшын II I II I 6 1.5 I 

19 Перден Жанерке II II I II 7 1.7 II 

20 Төлебай Алихан II II II I 7 1.7 II 

21 Зулпыхар Нурайым I II II II 7 1.7 II 

22 Шарахым Айзере II I II III 8 1.9 II 

23 Рахим Кәусар II II I II 7 1.7 II 

24 Эшимов Айару II II II I 7 1.7 II 

25 Юлдашбаева Назила I III I II 7 1.7 II 

  I деңгей11  II деңгей14  III деңгей    



 

Бірінші кіші топ (2 жастан 3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау 

парағы 
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Оқу жылы:  2017-2018  Топ: “Балбөбек”   Өткізу мерзімі: 12.09.2017  
 

 
 «Коммуникация» білім беру саласы 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

 

Баланың 

аты - жөні 

Сөйлеуді дамыту Көркем әдебиет 

Ж
а
л

п
ы

 с
а
н

ы
 

О
р

т
а
ш

а
 д

ең
г
ей

 

Б
іл

ік
т
ер

 м
ен

 

д
а
ғ
д

ы
л

а
р

д
ы

ң
 

д
а
м

у
 д

ең
г
ей

і 

2
-3

-К
.1

 

2
-3

-К
.2

 

2
-3

-К
.3

 

2
-3

-К
.4

 

2
-3

-К
.5

 

2
-3

-К
.6

 

2
-3

-К
.7

 

2
-3

-К
.8

 

2
-3

-К
.9

 

1. Абдрахман 

Нурсейт 

II II I II I II I II I 14 1.7 II 

2. Амангелді 

Нурислам 

I II II I II II II I II 15 1.8 II 

3. Куракбай 

Алиасқар 

II I II II I I II II I 14 1.7 II 

4. Абдулла 

Алихан 

I II II I II II II I II 15 1.8 II 

5. Бахтияр айару II II I II I II I II I 14 1.7 II 

6 Бердияр 

Алинаа 

II I II I II I II I II 14 1.7 II 

7 Бейсенбай 

Рамазан 

I I II II I I II II I 13 1.6 II 

8 Бакытжан 

Акнұр 

I II I II I II I II I 13 1.6 I 

9 Берікқызы 

Маржан 

III I II II II I II II II 17 2.1 II 

10 Дүйсебек 

Ерсайын 

I I II I II I II I II 13 1.6 II 

11 Дүйсебек 

Нурислам 

I II II I II II II I II 15 1.8 II 

12 Дүйсебек 

Шыңғыс 

II II I II I II I II I 14 1.7 I 



 

Бірінші кіші топ (2 жастан 3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау 

парағы 
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13 Мырзагелді 

Ақмаржан 

I II II I II II II I II 15 1.4 I 

14 Мамыр 

Ұлдана 

II II II II I II II II I 16 2 II 

15 Мейіркул 

Інжу 

I II II I II II II I II 15 1.8 II 

16 Умирбек 

Жнель 

II I II I II I II I II 14 1.7 II 

17 Айтбай Саңғат I I II I II I II I II 13 1.6 I 

18 Жаңабай 

Талшын 

II II I II I II I II I 14 1.7 II 

19 Перден 

Жанерке 

II II II I II II II I II 16 1.7 II 

20 Төлебай 

Алихан 

I II II II I II II II I 15 1.8 II 

21 Зулпыхар 

Нурайым 

II I II II II I II II II 16 2 II 

22 Шарахым 

Айзере 

I II I II III II I II III 17 2.1 II 

23 Рахим Кәусар II II II I II II II I II 17 2.1 II 

24 Эшимов 

Айару 

I II II II I II II II I 15 1.8 II 

25 Юлдашбаева 

Назила 

II I III I II I III I II 16 2 II 

  I деңгей 6  II деңгей 19  III деңгей    



 

Бірінші кіші топ (2 жастан 3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау 

парағы 

 

14 

 

Оқу жылы:2017-2018 Топ: “Балбөбек” 

 

Өткізу мерзімі 

12.09.2017

 «Таным» білім беру саласы 

 

 

№ 

 

 

Баланың аты - жөні 

Сенсорика Құрастыру Жаратылыстану 

Ж
а
л

п
ы

 с
а
н

ы
 

О
р

т
а
ш

а
 д

ең
г
ей

 

Б
іл

ік
т
ер

 м
ен

 

д
а
ғ
д

ы
л

а
р

д
ы

ң
 д

а
м

у
 

д
ең

г
ей

і 2
-3

-Т
.1

 

2
-3

-Т
.2

 

2
-3

-Т
.3

 

2
-3

-Т
.4

 

2
-3

-Т
.5

 

2
-3

-Т
.6

 

2
-3

-Т
.7

 

2
-3

-Т
.8

 

2
-3

-Т
.9

 

1 Абдрахман Нурсейт II II I II I II I II I 14 1.5 I 

2 Амангелді Нурислам I II II I II II II I II 15 1.6 II 

3 Куракбай Алиасқар II I II II I I II II I 14 1.5 I 

4 Абдулла Алихан I II II I II II II I II 15 1.6 II 

5. Бахтияр айару II II I II I II I II I 14 1.5 I 

6 Бердияр Алинаа II I II I II I II I II 14 1.5 I 

7 Бейсенбай Рамазан I I II II I I II II I 13 1.4 I 

8 Бакытжан Акнұр I II I II I II I II I 13 1.4 I 

9 Берікқызы Маржан III I II II II I II II II 17 1.8 II 

10 Дүйсебек Ерсайын I I II I II I II I II 13 1.4 I 

11 Дүйсебек Нурислам I II II I II II II I II 15 1.6 II 

12 Дүйсебек Шыңғыс II II I II I II I II I 14 1.5 I 

13 Мырзагелді Ақмаржан I II II I II II II I II 15 1.6 II 

14 Мамыр Ұлдана II II II II I II II II I 16 1.7 II 

15 Мейіркул Інжу I II II I II II II I II 15 1.6 II 

16 Умирбек Жнель II I II I II I II I II 14 1.5 I 

17 Айтбай Саңғат I I II I II I II I II 13 1.4 I 

18 Жаңабай Талшын II II I II I II I II I 14 1.5 I 



 

Бірінші кіші топ (2 жастан 3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау 

парағы 
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19 Перден Жанерке II II II I II II II I II 16 1.7 II 

20 Төлебай Алихан I II II II I II II II I 15 1.6 II 

21 Зулпыхар Нурайым II I II II II I II II II 16 1.7 II 

22 Шарахым Айзере I II I II III II I II III 17 1.8 II 

23 Рахим Кәусар II II II I II II II I II 16 1.7 II 

24 Эшимов Айару I II II II I II II II I 15 1.6 II 

25 Юлдашбаева Назила II I III I II I II II I 15 1.6 II 

  I деңгей 11  II деңгей 14  III деңгей    



 
 

16 

 

Бірінші кіші топ (2 жастан 3 жасқа дейін) бастапқы диагностиканың нәтижелерін бақылау парағы 
Оқу жылы:  2017-2018  Топ:  “Балбөбек”  Өткізу мерзімі: 12.09.2018  

 

«Шығармашылық» білім беру саласы 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

 

Баланың аты - жөні 

Суретсалу Мүсіндеу Аппликация Музыка 

Ж
а
л

п
ы

 с
а
н

ы
 

О
р

т
а
ш

а
 д

ең
г
ей

 

Б
іл

ік
т
ер

 м
ен

 

д
а
ғ
д

ы
л

а
р

д
ы

ң
 

д
а
м

у
 д

ең
г
ей

і 

2
-3

-Ш
.1

 

2
-3

-Ш
.2

 

2
-3

-Ш
.3

 

2
-3

-Ш
.4

 

2
-3

-Ш
.5

 

2
-3

-Ш
.6

 

2
-3

-Ш
.7

 

2
-3

-Ш
.8

 

2
-3

-Ш
.9

 

2
-3

-Ш
.1

0
 

2
-3

-Ш
.1

1
 

2
-3

-Ш
.1

2
 

2
-3

-Ш
.1

3
 

2
-3

-Ш
.1

4
 

1 Абдрахман Нурсейт I II I II I II II I II I II I II I 21 1.5 I 

2 Амангелді Нурислам II II II I II I II II I II II II I II 24 1.7 II 

3 Куракбай Алиасқар I I II II I II I II II I I II II I 21 1.7 II 

4 Абдулла Алихан II II II I II I II II I II II II I II 24 1.7 II 

5 Бахтияр айару I II I II I II II I II I II I II I 21 1.7 II 

6 Бердияр Алинаа II I II I II II I II I II I II I II 22 1.5 I 

7 Бейсенбай Рамазан I I II II I I I II II I I II II I 20 1.4 I 

8 Бакытжан Акнұр I II I II I I II I II I II I II I 20 1.4 I 

9 Берікқызы Маржан II I II II II III I II II II I II II II 26 1.8 II 

10 Дүйсебек Ерсайын II I II I II I I II I II I II I II 21 1.7 II 

11 Дүйсебек Нурислам II II II I II I II II I II II II I II 24 1.7 II 

12 Дүйсебек Шыңғыс I II I II I II II I II I II I II I 20 1.4 I 

13 Мырзагелді Ақмаржан II II II I II I II II I II II II I II 24 1.7 II 

14 Мамыр Ұлдана I II II II I II II II II I II II II I 24 1.7 II 



 

 

17 

 

15 Мейіркул Інжу II II II I II I II II I II II II I II 24 1.7 II 

16 Умирбек Жнель II I II I II II I II I II I II I II 22 1.5 I 

17 Айтбай Саңғат II I II I II I I II I II I II I II 21 1.7 II 

18 Жаңабай Талшын I II I II I II II I II I II I II I 21 1.7 II 

19 Перден Жанерке II II II I II II II II I II II II I II 25 1.7 II 

20 Төлебай Алихан I II II II I I II II II I II II II I 23 1.6 II 

21 Зулпыхар Нурайым II I II II II II I II II II I II II II 25 1.7 II 

22 Шарахым Айзере III II I II III I II I II III II I II III 28 2 II 

23 Рахим Кәусар II II II I II II II II I II II II I II 25 1.7 II 

24 Эшимов Айару I II II II I I II II II I II II II I 26 1.8 II 

25 Юлдашбаева Назила II I II II I II I III I II I II II I 23 1.6 II 

 I деңгей 6  II деңгей 19  III деңгей    

 

 

 

 

  

 


